Krasta Auto

Pasitlymo data: 2023-09-21

Pasiulymas galioja iki: 2023-11-01
Pasiulymo nr.: D-592586

Savininko deklaravimo kodas: PHHFCHNN

BMW CE 04
motociklo pasitlymas

Kaina (jskaitant PVM 219%) EUR
Baziné motociklo kaina 13 720,00
Papildomy priedy kaina 2 415,00
Bendra motociklo kaina 16 135,00
Nuolaida 2 420,25

Galutiné motociklo kaina Jums 13714,75



* Pasillyme pateiktuose paveiksléliuose vaizdas gali skirtis nuo realaus motociklo vaizdo.

Techninés charakteristikos (atitinka bazinés komplektacijos motocikla)

Modelio kodas
Galia, KW (AG)
Degaly rasis

Baziné jranga

BMW Motorrad ABS
Elektroninis imobilaizeris
Priekinis stiklas
Multikontroleris
Teleskopinés Sakés
Borto kompiuteris
Spalvotas TFT ekranas
12V lizdas

Galinis LED Zibintas
Traukos baterija
Baterijos jkrovimo kabelis
Automobilinio tipo jkrovimo lizdas
Atbulinés eigos pavara

0C51
15 (20)
elektra

Reguliuojamas galinés spyruoklés suspaudimas
Vaziavimo rezimai

ASC (Automatine stabilumo kontrole)
Reguliuojama rankinio stabdzio svirtelé

Soniné pastatymo atrama su stovéjimo stabdzio
aktyvavimo funkcija

LED Zibintas

Connectivity sistema

Berakte sistema

LED postukio Zibintai

Floating' sedyne

Krovimo kabelis su rinkai pritaikytu maitinimo kiStuku
Pasisveikinimo Sviesa

DaiktadeZé su USB jungtimi



Ratai su lietais diskais Vairo apdailos skydelis

Papildomi priedai (jskaitant PVM 219%)

N3L  Magellan grey metallic spalva

202  Dienos Sviesos Zibintas

28G  Instrukcija Lietuviy kalba

4U2  Greitas jkrovimas

518  Sildoma sédyné

519  Sildomos rankenélés

530  Padangy slegio indikatorius

603  Signalizacija

636  Centriné pastatymo atrama

7A6 3 Mety garantija

235  Dynamic paketas
- 134  Adaptyvus priekinis zibintas
-219  Priekinis zibintas Pro
- 224  Vaziavimo rezimai Pro
-5AC ABS Pro

577  Style Avantgarde paketas
- 179  Tamsintas stiklas
-244  Sedyné Pro
-77T  Sedyneés atloSas comfort
-N3L  Magellan grey metallic spalva

Kaina (jskaitant PVM 21%)
Baziné motociklo kaina
Papildomy priedy kaina
Bendra motociklo kaina
Nuolaida

Galutiné motociklo kaina Jums

.

* Pasitlyme pateiktuose paveiksléliuose vaizdas gali skirtis nuo realaus motociklo vaizdo.

EUR

0,00
0,00
864,00
0,00
224,00
132,00
244,00
102,00
0,00
386,00

224,00

239,00

EUR

13 720,00
2 415,00
16 135,00
2 420,25
13714,75



Pagarbiai

Andrius Jonaitis

Mob.: +370 650 60423
El. paStas: andrius.jonaitis@bmw.lt
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